



نشریه سلام ورزش



چاپ شماره ۷ (مرداد ۱۴۰۰)



نشریه سلام ورزش

شماره ۷ (مرداد ۱۴۰۰)



مدیر نشریه : حسین عبدالله خانی

سر دبیر نشریه : حسن رمضان نژاد

هیات تحریریه : سمیرا معتمد آریا ، مریم درفشی

جهت ارتباط با نشریه: ۰۹۳۵۴۳۹۴۲۵۹



محمدرضا گرابی متولد ۴ مرداد ۱۳۷۵ در شیراز کشتی‌گیر ایرانی است. وی قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو و مسابقات زیر ۲۳ سال جهان و دارندهٔ مدال برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ گرابی و مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ در وزن ۷۲ کیلوگرم قهرمان آسیا است.

جواد فروغی متولد ۲۰ شهریور ۱۳۵۸ در دهلران ورزشکار تیراندازی اهل ایران است. وی در تیراندازی با تپانجه ۱۰ متر مردان المپیک تابستانی ۲۰۲۰ مدال طلا گرفت و این نخستین نشان تیراندازی ایران در بازی‌های المپیک بود. فروغی همچنین با کسب امتیاز ۲۴۴/۸ رکورد المپیک را نیز شکست. او همچنین با ۴۱ سال سن به عنوان مسن ترین مدال‌آور تاریخ ورزش ایران در المپیک‌ها لقب گرفته‌است. وی در چهاردهمین دوره از قهرمانی‌های تیراندازی آسیا ۲۰۱۹ که در دوحه، قطر برگزار شد، توانست سهمیه المپیک را به دست بیاورد



سجاد گنج‌زاده متولد ۱۴ دی ۱۳۷۰، اسلام‌شهر ملی‌پوش کاراته اهل ایران است. سجاد گنج‌زاده در رده‌های مختلف تیم‌های ملی کاراته زیر نظر مربیان مطرحی همچون سید شهرام هروی، علیرضا کتیرایی، مجید عبدالحسینی، مهران بهنام فر، غلامرضا دباغیان و حسین روحانی فعالیت داشته است. او نخستین مدال طلای تاریخ ایران در رشته کاراته را در المپیک ۲۰۲۰ توکیو کسب کرده است.

حسن یزدانی متولد ۵ دی ۱۳۷۳ کشتی‌گیر آزادکار ایرانی است که در دستهٔ ۸۶ کیلوگرم به رقابت می‌پردازد. وی در المپیک ۲۰۱۶ در دستهٔ وزنی ۷۴ کیلوگرم به نشان طلا و در المپیک ۲۰۲۰ به مدال نقره دست یافت. او دارندهٔ دو نشان طلای قهرمانی جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم می‌باشد. از دیگر دستاوردهای وی می‌توان به کسب یک نشان نقره و یک برنز قهرمانی جهان، دو عنوان قهرمانی آسیا، کسب طلای بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۱۸، سه عنوان قهرمانی پیاپی جام جهانی با تیم ملی ایران و همچنین کسب جایزهٔ بهترین کشتی‌گیر مرد جهان در سال ۲۰۱۷ اشاره کرد.



علی داودی متولد ۲ فروردین ۱۳۷۸ در خمین، وزنه‌بردار ایرانی رکورددار دسته سنگین‌وزن جهان در ردهٔ جوانان است. از او به عنوان پشتوانه و آیندهٔ وزنه‌برداری در دستهٔ فوق‌سنگین ایران نام برده می‌شود. وی در مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری آسیا ۲۰۱۹ در وزن ۱۰۹+ کیلوگرم ۳ مدال طلا به دست آورد و قهرمان آسیا شد. وی در مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو در رشته وزنه‌برداری با مجموع ۴۴۱ موفق به کسب مدال نقره شد.

امیرحسین زارع متولد ۲۷ دی ۱۳۷۹ در آمل کشتی‌گیر آزادکار، تیم ملی ایران است. و در المپیک ۲۰۲۰ توکیو مدال برنز در دسته وزنی ۱۲۵ کیلوگرم را کسب نمود.



عجیب ترین المپیک تاریخ با تمام شرایط خاص خود علاوه بر اولین المپیک بی تماشاگر بودن، برای ایران نیز محل کسب دو طلای بی سابقه شد که اولین طلاها در رشته تیراندازی و کاراته برای ایران به دست آمد. ایران کار خود را با سه طلا، دو نقره و دو برنز پایان داد و مجموعاً ۷ بار روی سکو رفت. این پایان کار بزرگترین کاروان تاریخ ایران در المپیک با ۶۵ ورزشکار بود.

محمدهادی عبدالله ساروی دارکلاهی متولد ۱۶ دی ۱۳۷۶ در آمل کشتی‌گیر فرنگی‌کار، عضو تیم ملی ایران است و در المپیک ۲۰۲۰ توکیو در دسته وزنی ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی مدال برنز این وزن را کسب نموده است.





دسته گل کوچکی از گل‌های زرد، سبز و آبی پررنگ که با ربانی آبی بسته شده چیزی فراتر از گل است که با داستانی حزن‌انگیز پشتیبانی می‌شوند. این گل‌ها بنا بر گزارش ان‌بی‌آر، نماد درخواستن ژاپن پس از زلزله ویرانگر و سونامی سال ۲۰۱۱ است که منجر به کشته یا مفقود شدن بیست هزار نفر شد. خانه‌ها از بین رفتند و تمام مناطق خالی از سکنه شدند.



یکی از برجسته‌ترین برنامه‌های مراسم افتتاحیه، اجرای پیکتوگرام‌های انسانی با مضمون المپیک بود. جایی که سه نفر تمام ۵۰ رشته المپیک را اجرا کردند. این اقدام در راستای احترام به بازی‌های المپیک ۱۹۶۴ توکیو بود. جایی که از پیکتوگرام برای اولین بار برای عبور از مانع زنان و برقراری ارتباط بین تیم‌ها از طریق تصاویر استفاده شد.



رونمایی از نماد چوبی المپیک، در مراسم افتتاحیه المپیک توکیو به این مسئله که زمانی خانه‌های آنها از چوب ساخته شده بود اشاره داشت و حتی پنج حلقه المپیک را بسیار زیبا از چوب ساخته بودند و در نمایشی از این نماد چوبی رونمایی کردند.



مراسم اختتامیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو، نمای دیدنی از ورزشگاه اختتامیه المپیک توکیو که این المپیک با تمامی فراز و نشیب‌ها پس از ۱۷ روز رقابت ورزشکاران و تیم‌ها در بحبوحه محدودیت‌های مرتبط با ویروس کرونا به پایان رسید و پرچم المپیک به شهردار پاریس تحویل داده شد.

در مسابقات المپیک امسال ژاپنی‌ها برای صرفه جویی اقتصادی مدال‌های المپیک ۲۰۲۰ را از ۷۸۹۸۵ تن موبایل قدیمی و وسایل الکترونیکی که از طریق شهرداری‌های هر منطقه به کمیته المپیک اهدا کردند و مدال‌ها از بازیافت گوشی‌های موبایل در این کشور ساخته شده است.



مجید ناصری، داور بین‌المللی کشورمان مسابقات دوچرخه سواری تایم تریل انفرادی المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به عنوان داور دوم (خط پایان این رقابت‌ها) قضاوت کرد ناصری پس از عملکرد موفقی که از خود نشان داد از سوی فدراسیون جهانی برای قضاوت در بازی‌های المپیک انتخاب شد و یکی از داوران ایرانی حاضر در بازی‌های توکیو بود. وی که در بخش جاده قضاوت‌های خوبی را از خود به نمایش گذاشت، برای داوری در بخش پیست در فهرست داوران المپیک حاضر در این بخش قرار گرفت.



سیمین رضایی که به عنوان تنها بانوی داور کاروان المپیک ایران است و همچنین نماینده‌ی شایسته داوری کشورمان با قضاوت در نیمه‌نهایی المپیک، افتخاری بزرگ برای داوری ورزش ایران و تثبیت روی میز رقم زده است که تاکنون این افتخار نصیب تنیس روی میز کشورمان نشده بود.



ورزشکار ۱۳ ساله ژاپنی توانست در رشته اسکیت مدال طلای بازی‌های المپیک توکیو را به دست بیاورد. در رشته اسکیت برد بانوان المپیک ۲۰۲۰، مومیچی نیشیا از ژاپن قهرمان المپیک شد و مدال طلا را در این دسته از آن خود کرد. نیشیا تبدیل به جوان‌ترین مدال‌آور طلای بازی‌های المپیک توکیو شد.

